

Digital-Media ApS

Ragnagade 7, 1. sal, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 91 67 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Digital-Media ApS Ragnagade 7, 1. sal 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 91 67 33
	Stiftet: 6. november 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Henrik Sørensen, formand Søren Hyldgaard Brian René Jensen Ida Bisgaard Ulsrod Madsen Alex Olsen Gjedsted
Direktion	Henrik Sørensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	HS Holding 2013 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive markedsførings- og reklamevirksomhed, samt anden efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -88 t.kr. mod 525 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en positiv resultatmæssig udvikling for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	3.278.877	3.697.842
1 Personaleomkostninger	-3.423.310	-3.012.155
Resultat før finansielle poster	-144.433	685.687
Andre finansielle indtægter	36.578	8.629
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.601	-17.164
Resultat før skat	-109.456	677.152
3 Skat af årets resultat	21.274	-151.920
Årets resultat	-88.182	525.232
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	525.232
Disponeret fra overført resultat	-88.182	0
Disponeret i alt	-88.182	525.232

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Deposita	98.321	88.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>98.321</u>	<u>88.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>98.321</u>	<u>88.900</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	489.850	548.693
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.274	0
Periodeafgrænsningsposter	49.194	170.637
Tilgodehavender i alt	<u>560.318</u>	<u>719.330</u>
Likvide beholdninger	<u>618.475</u>	<u>1.530.897</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.178.793</u>	<u>2.250.227</u>
Aktiver i alt	<u>1.277.114</u>	<u>2.339.127</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	40.000
	Overført resultat	92.800	180.982
	Egenkapital i alt	<u>172.800</u>	<u>220.982</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	52.654	241.119
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.181	915.131
	Gæld til tilknyttede virksomheder	342.480	253.409
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	56.320
	Anden gæld	464.999	652.166
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.104.314</u>	<u>2.118.145</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.104.314</u>	<u>2.118.145</u>
	Passiver i alt	<u>1.277.114</u>	<u>2.339.127</u>
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-344.250	-304.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	525.232	525.232
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	180.982	220.982
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.182	-88.182
	80.000	92.800	172.800

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.333.268	2.969.017
Pensioner	37.077	0
Andre omkostninger til social sikring	22.816	16.662
Personalemkostninger i øvrigt	30.149	26.476
	<u>3.423.310</u>	<u>3.012.155</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.601	17.164
	<u>1.601</u>	<u>17.164</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-21.274	56.320
Årets regulering af udskudt skat	0	95.600
	<u>-21.274</u>	<u>151.920</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	88.900	88.900
Tilgang i årets løb	9.421	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>98.321</u>	<u>88.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>98.321</u>	<u>88.900</u>

5. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af nominelt 80.000 anpart. Anparterne er opdelt i A- og B-anparter som alle sammen udgør 1 kr./anpart. Der er nominelt 34.000 A-anparter og 46.000 B-anparter.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet månedlig leje på t.kr. 33,6, hvortil der er op til 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 i alt t.kr. 202.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HS HOLDING 2013 ApS, CVR-nr. 35520597, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
